
 Decreti (AOO Periferiche) N. 119/2023  Prot. n. 0002653 del 06/07/2023 - [UOR: SI000071 - Classif. I/13]
DIPXRI IMt:N lo 
DI MEDICINA S Pl:RIM EN'rAt E 

SAPIENZA 
LIN IVl·RSl'IÀ Ili ROMA 

APPROVAZIONE ATTI ELEZIONI SUPPLETIVE DI N.1 RAPPRESENTANTE DELLA GIUNTA DI 

DIPARTIMENTO 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA SPERIMENTALE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240; 
VISTO lo Statuto dell'Università di Roma "La Sapienza", emanato con decreto rettorale n. 3689 del 
29.10.2012, prot. n. 0068595 e pubblicato sulla G.U. -Serie Generale n. 261 dell'8.ll.2012; 
VISTO il Regolamento tipo di Dipartimento emanato con D.R. n. 2699/2019 dell'll.09.2019, ed in 
particolare l'art.7, comma 5 che dispone "Qualora uno dei membri della Giunta si dimetta o cessi di 
far parte del Dipartimento o sia impedito per un periodo superiore a quattro mesi a far parte della 
Giunta, subentra il primo dei non eletti della rispettiva categoria a condizione che abbia riportato 
almeno il 15% dei voti espressi. In assenza di questi, il Direttore indice un'elezione suppletiva entro 
trenta giorni. Il mandato del nuovo membro scade insieme a quello degli altri componenti della 
Giunta"; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, assunta nella seduta del 08/11/2019, con la quale è 
stato approvato il Regolamento dipartimentale; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 23.06.2023 con la quale sono state indette le 
elezioni suppletive di n.1 membro della Giunta del Dipartimento ed è stata nominata la 
Commissione Elettorale; 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione elettorale in data 04/07/2023: 
VERIFICATA la regolarità della procedura; 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del seggio relativi allo svolgimento delle votazioni per le elezioni suppletive 
di n. 1 rappresentante del personale ricercatore nella Giunta del Dipartimento di Medicina 
Sperimentale; 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 
Tei. 06 - 49918284 
c.F . 80209930587 P. IVA 02133771002 



DIPARTIMr.NTO 
DI M EDICINA SPl:RIMl:NTA[ E: 

o SAPIENZA 
UN IVl:RSI IÀ DI ROMA 

Art.2 
Risulta eletta come Rappresentante del Personale Ricercato re la Dott.ssa Valeria Hasenmajer. 

Il presente provvedimento sarà a.:quisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante la sua 
pubblicazione sul sito del Dipartimento di Medicina Sperimentale. 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
Viale Regina Elena, 324 00161 Roma 
Tel. 06 - 49918284 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Il Direttore 


